

# **ba&sh Denmark ApS**

**Jukkerupvænge 1, 4420 Regstrup**

**Company reg. no. 39 53 73 62**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2023.

---

**Mounia Mesbahi**  
Chairperson of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	3
Management's review	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Accounting policies	5
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Company information

---

### **The company**

ba&sh Denmark ApS

Jukkerupvænge 1

4420 Regstrup

Company reg. no. 39 53 73 62

Established: 20 April 2018

Domicile:

Financial year: 1 January - 31 December

### **Executive board**

Pierre-Arnaud Grenade

Scharon-Alegrine Krief

Serge Daniel Arrouas

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

### **Parent company**

ba&sh S.A.S.

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are sale of clothes and related services.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.999.000 against DKK 1.710.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 585.000 against DKK 8.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The management is aware of the capital loss rules. The company's activity is supported by the parent company with a letter of support. The management therefore presents the accounts as going concern.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.999.434</b>	<b>1.709.930</b>
3 Staff costs	-1.728.012	-1.348.698
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-313.172	-313.171
<b>Operating profit</b>	<b>958.250</b>	<b>48.061</b>
Other financial income	20.306	5.148
4 Other financial costs	-393.540	-45.538
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>585.016</b>	<b>7.671</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>585.016</b>	<b>7.671</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	585.016	7.671
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>585.016</b>	<b>7.671</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	359.497	672.669
Total property, plant, and equipment	359.497	672.669
<b>Total non-current assets</b>	<b>359.497</b>	<b>672.669</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	894.562	921.007
Total inventories	894.562	921.007
Trade receivables	720.042	576.900
Other receivables	366.957	418.571
Prepayments and accrued income	149.501	44.826
Total receivables	1.236.500	1.040.297
Cash on hand and demand deposits	275.390	239.186
<b>Total current assets</b>	<b>2.406.452</b>	<b>2.200.490</b>
<b>Total assets</b>	<b>2.765.949</b>	<b>2.873.159</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-3.589.110	-4.174.126
<b>Total equity</b>	<b><u>-3.539.110</u></b>	<b><u>-4.124.126</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	132.934	43.029
Payables to group enterprises	5.062.132	5.985.546
Other payables	859.993	968.710
Accrued expenses	250.000	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.305.059</u>	<u>6.997.285</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>6.305.059</u></b>	<b><u>6.997.285</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>2.765.949</u></b>	<b><u>2.873.159</u></b>

- 1 **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**
- 2 **Special items**

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2021	50.000	-4.181.797	-4.131.797
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>7.671</u>	<u>7.671</u>
Equity 1 January 2022	50.000	-4.174.126	-4.124.126
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>585.016</u>	<u>585.016</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-3.589.110</u></b>	<b><u>-3.539.110</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company activity is supported by the parent company with a letter of support. The management therefore presents the accounts as going concern.

### 2. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

The net profit for the previous year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the previous year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Income:		
COVID-19 compensation, salary	0	186.496
COVID-19 compensation, fixed costs	<u>0</u>	<u>307.034</u>
	<u>0</u>	<u>493.530</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	<u>0</u>	<u>493.530</u>
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>493.530</u></b>

### 3. Staff costs

Salaries and wages	1.493.145	1.146.847
Pension costs	185.418	149.729
Other costs for social security	<u>49.449</u>	<u>52.122</u>
	<b><u>1.728.012</u></b>	<b><u>1.348.698</u></b>
Average number of employees	<u>6</u>	<u>5</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	65.954	0
Other financial costs	<u>327.586</u>	<u>45.538</u>
	<b><u>393.540</u></b>	<b><u>45.538</u></b>